

Smlouva o dílo

uzavřená podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb.

1. Smluvní strany

Objednavatel: Obec České Libchavy
zastoupena: Janem Krčmářem, starostou obce
se sídlem: České Libchavy 210, 561 14 České Libchavy
IČ: 00278670
DIČ: CZ00278670

Zhotovitel: LLAMARO s.r.o. zastoupená Kateřinou Homolkovou,
jednatelkou společnosti se sídlem v Potštejně.
Na Štěpnici 347, 517 43 Potštejn
IČ: 28764307
DIČ: CZ28764307

2. Předmět smlouvy

Zhotovitel se zavazuje uskutečnit práce a dodávky dále specifikované v této smlouvě a objednavatel se zavazuje zaplatit cenu podle ustanovení této smlouvy.

Název a místo stavby: **Workoutová, venkovní posilovací konstrukce - montovaná konstrukce na betonové patky, umístěná na pozemku p.č. 166/1 v k.ú. České Libchavy**

Obsah předmětu dodávky: provedení prací dle cenové nabídky
- varianta s dopadovou plochou - litý pryžový povrch (příloha č.1 - nabídka č. 2019/2019)

3. Lhůty

termín zahájení: květen 2020
termín dokončení: červen 2020

4. Dodací podmínky

Objednatel zahájí přejímku dokončených prací na základě oznámení zhotovitele, že práce jsou dokončeny a připraveny k převzetí.

5. Cena díla

Smluvní strany na základě odsouhlasených obchodních podmínek sjednávají celkovou cenu díla dle cenové nabídky - rozpočtu ve výši 503.931,82 bez Dph

Konečná cena bude účtována na základě skutečně provedených prací, které budou vzájemně odsouhlaseny.

Případné vícepráce budou provedeny pouze na základě předchozího odsouhlasení objednavatelem a budou předmětem dodatků k této smlouvě. V uvedené ceně je zahrnuta doprava a montáž.

6. Platební a fakturační podmínky

Konečné vyúčtování a fakturace se provede po odevzdání a převzetí díla objednavatelem se splatností faktury 15 dní.

7. Odpovědnost a zvláštní ujednání

Odpovědnost za vady a díla se řídí příslušným ustanovením občanského zákoníku, záruční doba počíná běžet předáním a převzetím díla a činí 60 měsíců.

8. Doplňující a zvláštní ujednání

Smluvní strany mohou požadovat změnu smlouvy nebo od smlouvy odstoupit za podmínek daných příslušným ustanovením občanského zákoníku.

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu smlouvy oběma smluvními stranami.

Vyhotovuje se ve 2 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.

Doložka podle § 41 podle zákona o obcích č. 128/2000 Sb.

Potvrzuje se, že byly splněny podmínky platnosti podle zákona č. 128/2000 Sb., zejména že tato Smlouva o dílo byla schválena usnesením zastupitelstva obce č. 149/14/2020 ze dne 29.4.2020

V Českých Libchavách dne 11.5.2020



objednatel

Hamaro s.r.o.
Na Štěpáně 347 / Poštovní 517 43
GSM: +420 731 328 250 / e-mail: info@hamaro.com
IČ: 287 64 307 / DIČ: CZ28764307
www.hamaro.com

zhotovitel

Příloha: cenová nabídka s rozpisem prací

WO Ceske Libchavy				Zpracoval: KORDA
soupis provedených prací				20.05.2020
Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
3	4	5	6	7
Práce a dodávky HSV				
Zemní práce				50 273,64
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	39	146	5 694,00
Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	20	31,5	630
Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	11	998	10 978,00
Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 3	m3	39	139	5 421,00
Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	39	161	6 279,00
Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	39	189	7 371,00
Uložení sypaniny na skládky	m3	39	17,2	670,8
Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	70,2	150	10 530,00
zatravnění				0,00
Úprava pláně v zářezech se zhutněním	m2	114,4	23,6	2 699,84
Zakládání				12 342,00

Základové patky z betonu tř. C 30/35	m3	3,63	3 400,00	12 342,00
podbetonování parkur prvku	m3	0	2 850,00	0
Komunikace pozemní				196 100,00
pryz podlaha 35 mm		110	1 450,00	159 500,00
alfasave70		0	1 750,00	0
alfasave100		0	1 960,00	0
Podklad ze štrkcodrtě ŠD tl 60 mm	m2	0	79,8	0
kacírek 2/8 - 150 mm	m2	120	305	36 600,00
Ostatní konstrukce a práce-bourání				12 892,00
Obruba ploch pro tělovýchovu z obrubníků BEST-PARKAN	m	44	293	12 892,00
Přesun hmot				21 474,18
Přesun hmot pro tělovýchovné plochy	t	70,2	90,4	6 346,08
Příplatek k přesunu hmot na tělovýchovných plochách za zvětšený přesun do 1000 m	t	70,2	5,2	365,04
doptava kacírku po 10 t do 30 km	t	70,2	192	13 478,40
Příplatek k přesunu hmot na tělovýchovných plochách za zvětšený přesun ZKD 1000 m	t	70,2	18,3	1 284,66
Práce a dodávky PSV				210 850,00

dodavky vybavení Workoutu , zdravotnicka				191 520,00
Potrubí plastové systém KG DN 250	m	0	500	0
Workoutova konstrukce- základ	ks	1	82 000,00	82 000,00
stplh tyce 2x		1	14 600,00	14 600,00
stalky		1	3 620,00	3 620,00
minibradla s hrazdou		1	18 200,00	18 200,00
sikma lavice		1	6 460,00	6 460,00
kruhy		1	4 620,00	4 620,00
Bradla trojita		1	16 200,00	16 200,00
hrazda boční v různé výšce		2	3 150,00	6 300,00
hrazda ramenní 2x		2	4 900,00	9 800,00
sikma zebriny		1	8 200,00	8 200,00
nizka bradelka z boční hrazdou		1	11 400,00	11 400,00
triceps deep		1	3 420,00	3 420,00
splh lano	set	1	4 840,00	4 840,00
balanční koule		1	1 860,00	1 860,00
Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	%			0
ostatní PSV				19 330,00

montaz wO		12500	1	12500
doprava		6830	1	6830

cena celkem za dodavku v CZK bez DPH	503 931,82
	105 825,68
Cena vctne DPH	609 757,50